
Regionálne kolo TMF Košice, 16.02.2023 

Celkové výsledky družstiev 

1.  2. Gymnázium Šrobárova v Košiciach 124,97 
2.  Gymnázium Pavla Horova, Michalovce 123,65 
3.  1. Gymnázium Šrobárova v Košiciach 120,67 
4.  Gymnázium Sobrance 103,34 
5.  2. GJAR Prešov 102,99 
6.  Gymnázium, Alejová 1, Košice 102,63 
7.  1. GJAR Prešov 99,66 
8.  Gymnázium Šrobárova v Košiciach + GJAR Prešov 96,99 
9.  Súkromná stredná odborná škola, Poprad 95,32 

10.  2. Gymnázium, Poštová 9, Košice + Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 91,65 
11.  1. Gymnázium, Poštová 9, Košice  90,02 
12.  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 83,99 

 

Výsledky družstiev Košický kraj 

1.  2. Gymnázium Šrobárova v Košiciach 124,97 
2.  Gymnázium Pavla Horova, Michalovce 123,65 
3.  1. Gymnázium Šrobárova v Košiciach 120,67 
4.  Gymnázium Sobrance 103,34 
5.  Gymnázium, Alejová 1, Košice 102,63 
6.  Gymnázium Šrobárova v Košiciach + GJAR Prešov 96,99 
7.  Gymnázium, Poštová 9, Košice + Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 91,65 
8.  1. Gymnázium, Poštová 9, Košice  90,02 
9.  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 83,99 

 

Výsledky družstiev Prešovský kraj 

1.  2. GJAR Prešov 102,99 
2.  1. GJAR Prešov 99,66 
3.  Súkromná stredná odborná škola, Poprad 95,32 

 

  



Celkové výsledky jednotlivcov 

poradie meno žiaka škola Body 

1.  Martin Mičuch  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 48,66 

2.  Martin Marcinčák  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 45,99 

3.  Lujza Lea Lavriková Gymnázium Pavla Horova, Michalovce 44,66 

4.  Juraj Pavolko Gymnázium Pavla Horova, Michalovce 42,66 

5.  Karol Marinica GJAR Prešov 41,33 

6.  Viktória Pisarčíková   Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 39,99 

7.  Scarlett Angelica  Zini  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 38,99 

8.  Martina Rušinová  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 38,67 

9.  Samuel Šandor Gymnázium, Poštová 9, Košice  38,33 

10.  Miriam Železníková Gymnázium Sobrance 38,01 

11.  Jakub Müller  Gymnázium, Alejová 1, Košice 37,99 

12.  Adrián Mikolaj  Gymnázium, Alejová 1, Košice 36,99 

13.  Janka Fečíková Gymnázium Sobrance 36,67 

14.  Peter Ondrik Gymnázium Pavla Horova Michalovce 36,34 

15.  Gréta Ištoková  Súkromná stredná odborná škola, Poprad 36,33 

16.  Michal Bulla  GJAR Prešov 35,01 

17.  Aneta Štefančinová GJAR Prešov 34,66 

18.  Miriam Gburíková  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 33,33 

19.  Martin Dunca  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 33,33 

20.  Ján Kolesár  GJAR Prešov 33,33 

21.  Daniel Müller Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 31,66 

22.  Tadeáš Pastorek  GJAR Prešov 31,33 

23.  Lukáš Ferianček  Súkromná stredná odborná škola, Poprad 30,67 

24.  Adam Ilčík Gymnázium, Poštová 9, Košice  30,33 

25.  Tomáš Olšinár  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 30,33 

26.  Filip Sluk Gymnázium, Poštová 9, Košice  29,67 

27.  Matúš Gburík Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 29,01 

28.  Emil Dzvonik Gymnázium Sobrance 28,67 

29.  Juraj Jenčár  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 28,33 

30.  Michal Rataj  Súkromná stredná odborná škola, Poprad 28,33 

31.  Filip Minarik Gymnázium, Poštová 9, Košice  27,99 

32.  Ladislav Antoži  Gymnázium, Alejová 1, Košice 27,66 

33.  Filip Hladký  GJAR Prešov 26,34 

34.  Silvia Poľačková  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 25,33 

35.  Barbora Sokolovičová Gymnázium, Poštová 9, Košice  23,67 

 

 

  



Celkové výsledky jednotlivcov Košický kraj 

poradie meno žiaka škola Body 

1.  Martin Mičuch  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 48,66 

2.  Martin Marcinčák  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 45,99 

3.  Lujza Lea Lavriková Gymnázium Pavla Horova Michalovce 44,66 

4.  Juraj Pavolko Gymnázium Pavla Horova Michalovce 42,66 

5.  Viktória Pisarčíková   Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 39,99 

6.  Scarlett Angelica  Zini  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 38,99 

7.  Martina Rušinová  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 38,67 

8.  Samuel Šandor Gymnázium, Poštová 9, Košice  38,33 

9.  Miriam Železníková Gymnázium Sobrance 38,01 

10.  Jakub Müller  Gymnázium, Alejová 1, Košice 37,99 

11.  Adrián Mikolaj  Gymnázium, Alejová 1, Košice 36,99 

12.  Janka Fečíková Gymnázium Sobrance 36,67 

13.  Peter Ondrik Gymnázium Pavla Horova Michalovce 36,34 

14.  Miriam Gburíková  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 33,33 

15.  Martin Dunca  Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 33,33 

16.  Daniel Müller Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 31,66 

17.  Adam Ilčík Gymnázium, Poštová 9, Košice  30,33 

18.  Tomáš Olšinár  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 30,33 

19.  Filip Sluk Gymnázium, Poštová 9, Košice  29,67 

20.  Matúš Gburík Gymnázium Šrobárova 1 v Košiciach 29,01 

21.  Emil Dzvonik Gymnázium Sobrance 28,67 

22.  Juraj Jenčár  Gymnázium sv. Edity Steinovej, Košice 28,33 

23.  Filip Minarik Gymnázium, Poštová 9, Košice  27,99 

24.  Ladislav Antoži  Gymnázium, Alejová 1, Košice 27,66 

25.  Silvia Poľačková  Gymnázium sv. Edity Steinovej Košice 25,33 

26.  Barbora Sokolovičová Gymnázium, Poštová 9, Košice  23,67 

  

Celkové výsledky jednotlivcov Prešovský kraj 

poradie meno žiaka škola Body 

1.  Karol Marinica GJAR Prešov 41,33 

2.  Gréta Ištoková Súkromná stredná odborná škola, Poprad 36,33 

3.  Michal Bulla GJAR Prešov 35,01 

4.  Aneta Štefančinová GJAR Prešov 34,66 

5.  Ján Kolesár GJAR Prešov 33,33 

6.  Tadeáš Pastorek GJAR Prešov 31,33 

7.  Lukáš Ferianček Súkromná stredná odborná škola, Poprad 30,67 

8.  Michal Rataj Súkromná stredná odborná škola, Poprad 28,33 

9.  Filip Hladký GJAR Prešov 26,34 

 


